
UCHWAŁA NR XXV/416/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) na wniosek Prezydenta Miasta Kalisza uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Anetę Ochocką na stanowisko Skarbnika Miasta Kalisza z dniem 1 lipca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
/.../ 
Tadeusz Skarżyński  

Id: 19129D80-E836-449E-9AAD-00B1F6982C79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie
z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
powołanie i odwołanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Prezydenta Miasta i należy do wyłącznej
kompetencji Rady Miasta.

W związku ze złożoną rezygnacją przez Panią Irenę Sawicką z pełnienia funkcji Skarbnika Miasta Kalisza
z dniem 30 czerwca 2020 roku, istnieje konieczność powołania nowego Skarbnika w celu zapewnienia
prawidłowego i terminowego przygotowania projektu budżetu na 2021 rok.

Wobec powyższego, Prezydent Miasta Kalisza składa wniosek do Rady Miasta Kalisza o powołanie na
stanowisko Skarbnika Miasta Kalisza Pani Anety Ochockiej, która spełnia wymagania określone
w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 19129D80-E836-449E-9AAD-00B1F6982C79. Uchwalony Strona 1




